
 
 

POSTANOWIENIE NR 53/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Sztum na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Sztum na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 39/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Sztum na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1792, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. 
poz. 1746, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2208): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Goraj, Gronajny, 
Grzępa, Koniecwałd, osada leśna Polanka; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Goraj, Gronajny, Grzępa, 
Koniecwałd, osada leśna Polanka oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Koniecwałdzie, Koniecwałd 1, 82-400 Sztum; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sztumskie Pole; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Sztumskie Pole oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Sztumskim Polu, Sztumskie Pole ul. Polanka 5, 
82-400 Sztum. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.06.2023 r.

Poz. 2797



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sztum. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2797



Załącznik do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Sztum na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Biała Góra, Piekło, Wydry, Wygoda 
Świetlica wiejska w budynku po Szkole 

Podstawowej w Piekle, Piekło 30, 
82-400 Sztum 

2 Gościszewo, Węgry Zespół Szkół w Gościszewie, Gościszewo 75, 
82-400 Sztum 

3 Cygusy, Czernin, Górki, Ramzy Małe, 
Szpitalna Wieś 

Zespół Szkół w Czerninie, 
Czernin ul. Donimirskich 19, 82-400 Sztum 

4 
Nowa Wieś, Parowy, osada Sztumska 

Wieś, wieś Sztumska Wieś od nr 16 do 
końca i ul. Kwidzyńska 

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi, 
Nowa Wieś 60, 82-400 Sztum 

5 Michorowo, Polaszki, osada Postolin, 
wieś Postolin 

Świetlica Wiejska w Postolinie, 
Postolin 14B, 82-400 Sztum 

6 

Sztum ulice: Chopina, Kalkszteina, 
Konopnickiej, Kopernika, Kwiatowa, 
Ogrodowa, Paderewskiego, Radosna, 
Skłodowskiej, Słoneczna, Spokojna, 
Wiejska, Wojciechowskiego, Zacisze 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sztumie, 
ul. Sienkiewicza 54, 82-400 Sztum 

7 
Parpary, Uśnice, Witki, Zajezierze, 

Sztum ulice: os. Nad Jeziorem, Polna, 
Reja, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sztumie, 
ul. Reja 15A, 82-400 Sztum 

8 

Sztum ulice: Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Galla Anonima, 

Kasztelańska, Mickiewicza, Młyńska, 
Osińskiego, Plac Wolności, 

Plebiscytowa, Władysława IV, Związku 
Jaszczurczego 

Biblioteka w Sztumie, ul. Nowowiejskiego 14T, 
82-400 Sztum 

9 Sztum ulice: Morawskiego, os. 
Sierakowskich 

Siedziba Starostwa Powiatowego w Sztumie, 
ul. Mickiewicza 31, 82-400 Sztum 

10 

Sztum ulice: Chełmińska, Stefana 
Czarnieckiego, Gdańska, Królowej 

Jadwigi, Kochanowskiego, 
Koniecpolskiego, Lipowa, 

Nowowiejskiego, os. Parkowe, 
Słowackiego 

Urząd Stanu Cywilnego w Sztumie, 
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum 

11 

Barlewice, Barlewiczki, Kępina, 
Koślinka, osada Pietrzwałd, wieś 

Pietrzwałd, wieś Sztumska Wieś numery 
od 1 do 15, Sztum ulice: Barczewskiego, 

Domańskiego, Fiszera, Jagiełły, 
Kwidzyńska, os. Na Wzgórzu, 

Pieniężnego, os. Wincentego Witosa 

Zespół Szkół Zawodowych Barlewiczki, 
Barlewiczki 13, 82-400 Sztum 

12 Sztum ulice: Kasprowicza, Kościuszki, 
os. Różane, Sienkiewicza 

Świetlica Straży Pożarnej w Sztumie, 
ul. Sienkiewicza 27, 82-400 Sztum 

13 Goraj, Gronajny, Grzępa, Koniecwałd, 
osada leśna Polanka 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koniecwałdzie, 
Koniecwałd 1, 82-400 Sztum 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2797



14 Sztumskie Pole Świetlica Wiejska w Sztumskim Polu, Sztumskie 
Pole ul. Polanka 5, 82-400 Sztum 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2797


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-06T09:14:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




